
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827253

Prodej bytu 2+1, OV, Divišov (okres Benešov), ul. Závodní

Prodej bytu 2+1 s lodžií a garáží, 51 m?,
Divišov,
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888883 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Divišov (okres Benešov), Závodní

Prodej bytu 2+1 s lodžií a garáží, 51 m?, Divišov,

Představuji Vám pěkně dispozičně řešený byt 2+1 se zateplenou
lodžií a vlastní garáží v Městysu Divišov, který je vzdálen pouhé 3
km od exitu  39 km D1. Bytová jednotka o velikosti 51 m? se nachází
v 1..nadzemním podlaží třípodlažního bytového domu, který byl v
nedávné době kompletně zrekonstruován (zateplení, fasáda,
plastová okna). Byt je kromě zrekonstruované koupelny, toalety a
kuchyně v původním stavu. Na podlaze nalezneme dřevěné
zachovalé parkety, v bytě pak vstupní halu, kuchyň, ložnici, WC,
koupelnu a obývací pokoj se vstupem na lodžii. K bytu náleží i
prostorná sklepní kóje. Velkým bonusem je pak vlastní zděná garáž,
která se nalézá cca 80 m od nemovitosti. Okolí prošlo rukami
zahradních architektů. Nalezneme zde množství zeleně, laviček, ale i
venkovní hřiště, které jsou vkusně umístěné v prostoru.  Samotný
Městys je pak skvěle občansky vybaven a krom úžasného biotopu,
dobrým spojením na Prahu vyniká i skvělou MŠ a ZŠ. Vřele Vám
doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827253

Prodej bytu 2+1, OV, Divišov (okres Benešov), ul. Závodní

Umístění objektu sídliště

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování garáž

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 51

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Senftová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


